
**Návod k použití vibračního vajíčka ONLINE na dálkové ovládání** 

 

**Vlastnosti:** 

- 10 vibračních režimů pro různé možnosti potěšení 

- Ergonomický design pro pohodlné nošení 

- Voděodolné vajíčko (ovladač voděodolný není) 

- Materiál: ABS, bezpečný pro tělo, bez ftalátů 

- Fialová barva 

- Tichý motor pro diskrétní použití 

- Dálkové ovládání pro použití na veřejnosti 

- Vhodné pro sólo i párové hrátky 

 

**Jak používat:** 

1. Aplikujte lubrikant na vodní bázi pro snadné zavedení vajíčka. 

2. Zapněte vibrační vajíčko a ovládejte ho pomocí dálkového ovládání. 

3. Procházejte 10 vibračními režimy a vyberte ten, který vám nejvíce vyhovuje. 

4. Po použití vajíčko vypněte a důkladně vyčistěte. 

 

**Údržba:** 

- Před a po použití umyjte vajíčko teplou vodou a mýdlem, případně speciálním čističem na erotické 

pomůcky. 

- Skladujte na suchém a chladném místě. 

- Používejte pouze lubrikanty na vodní bázi, aby nedošlo k poškození materiálu. 

 

**Tipy:** 

- Experimentujte s různými vibračními režimy. 

- Vychutnejte si diskrétní potěšení na veřejnosti díky tichému motoru. 

- Vždy vyměňujte baterie, aby bylo ovládání spolehlivé. 


